
U C H W A Ł A  

nr 1/2020 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 24.02.2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju i załącznikach   

 

 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 15 i 17 statutu Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Zielony 

Pierścień” /tekst jednolity/ Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

 

§ 1 

1. Przyjmuje się zmiany (zaznaczone kolorem czerwonym na żółtym tle) w Lokalnej 

Strategii Rozwoju zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się zmiany (zaznaczone kolorem czerwonym na żółtym tle) w „Planie działania 

dotyczącym wdrażania LSR” (Załącznik nr 3 do LSR) zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się kryteria wyboru operacji w ramach Przedsięwzięcia 1.2.2: Tworzenie nowych 

podmiotów gospodarczych (start-up) zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W Przedsięwzięciu 1.2.7: Promocja i budowa marki produktów lokalnych i tradycyjnych 

wprowadza się operację własną LGD i ustala dla niej kryteria wyboru zgodnie z 

Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W Przedsięwzięciu 2.1.3: Inicjatywy na rzecz lokalnej aktywności i integracji społecznej 

wprowadza się operację własną LGD i ustala dla niej kryteria wyboru zgodnie z 

Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Upoważnia się Zarząd do przyjęcia jednolitego tekstu Lokalnej Strategii Rozwoju i Planu 

działania dotyczącego wdrażania LSR” (Załącznik nr 3 do LSR) w ramach Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2016-2023 oraz do przekazania niniejszej Uchwały Walnego 

Zebrania do Samorządu Województwa Lubelskiego i rozpowszechnienia jej na stronie 

internetowej LGD „Zielony Pierścień”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po akceptacji przez Samorząd Województwa zmian 

proponowanych w niniejszej uchwale. 

                       

       

           Beata Antoniak     Leszek Łuczywek 

        

 

  

                 Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 


